DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INVESTIGANDO OS
CONHECIMENTOS PRÉVIOS DOS ESTUDANTES DA EDUCAÇÃO BÁSICA SOBRE
RADIOATIVIDADE de autoria de VITOR BEZERRA LADEIRA, LISIANE BARCELLOS
CALHEIRO, foi publicado nos Anais do 8° Encontro Nacional de Aprendizagem Significativa
referente ao ISSN 2237-0129.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65450

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65450